PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL APÓS ANÁLIS E DE RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n° 001/2013 e no artigo 37
da Constituição Federal, torna público:

Art.1° Consta no Anexo I deste Edital o resultado dos recursos impetrados para o cargo de Motorista, os quais
encontram-se disponíveis na Secretaria da Prefeitura Municipal de Rosana para consulta dos candidatos, bem como
os resultados finais após o julgamento dos mesmos.

Art. 2° Este edital e seu anexo encontram-se afixados no mural da Prefeitura Municipal de Rosana, serão publicados
no jornal “O Imparcial” e também estão disponíveis no site www.klcconcursos.com.br e no site da Prefeitura de
Rosana www.rosana.sp.gov.br.

Art. 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rosana-SP, 14 de janeiro de 2014.

SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI
Prefeita Municipal

ANEXO I

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013

JULGAMENTO DOS RECURSOS

NOME INSCRIÇÃO CARGO DOCUMENTO DTAA DE
NASCIMENTO RESULTADO

LOURIVAL DA SILVA 72593 MOTORISTA 24.303.105-1 01/12/1971 INDEFERIDO

CARLOS GLEISON RIBEIRO 72675 MOTORISTA 24.645.880-X 27/06/1973 INDEFERIDO

GILMAR APARECIDO DOS
SANTOS 72844 MOTORISTA 722.543 14/09/1974 INDEFERIDO

RESULTADO FINAL

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

72590 ANTONIO PEREIRA DA COSTA FILHO 70,0 97,0 83,5 1
72553 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE CARVALHO 60,0 97,0 78,5 2
72587 OLICIO APARECIDO GALBIATI 55,0 97,0 76,0 3
72807 LUCIANO FERREIRA DE ARAUJO 55,0 97,0 76,0 4
72602 WIRLEI ROCHA DOS SANTOS 55,0 97,0 76,0 5
72733 ANDERSON DOS SANTOS BENTO 55,0 --- --- Desclassificado
73017 APARECIDO JOSÉ DA SILVA 65,0 --- --- Desclassificado
72762 ARNALDO JOAO DA SILVA 70,0 --- --- Desclassificado
72675 CARLOS GLEISON RIBEIRO 70,0 --- --- Desclassificado
72768 CLODOALDO JOSÉ RODRIGUES 50,0 --- --- Desclassificado
72604 ELIZEU LUIZ ANTONIO 65,0 --- --- Desclassificado
72837 ENIO GEREMIAS PAZ 55,0 --- --- Desclassificado
72561 EVALDO RODRIGO LOPES 60,0 --- --- Desclassificado
72844 GILMAR APARECIDO DOS SANTOS 60,0 --- --- Desclassificado

72704 JOAO DUTRA CALDEIRA FILHO 50,0 --- --- Desclassificado
72573 JOAO PAULO DE PAIVA 50,0 N/C* N/C* Desclassificado
72849 JOSÉ PEREIRA DE LIMA 55,0 --- --- Desclassificado
72800 JÚLIO PINHEIRO 60,0 --- --- Desclassificado
72593 LOURIVAL DA SILVA 60,0 --- --- Desclassificado
72576 PATRICIA DE OLIVEIRA CORDEIRO 50,0 N/C* N/C* Desclassificado
72499 PEDRO VIEIRA DA SILVA 50,0 --- --- Desclassificado
72809 REGINALDO JOSÉ DE CARVALHO 50,0 --- --- Desclassificado
72482 ROGÉRIO DOS SANTOS 75,0 --- --- Desclassificado
72655 VALDIR ALVES DOS SANTOS 55,0 N/C* N/C* Desclassificado
72891 ZILDA NUNES DO NASCIMENTO 50,0 N/C* N/C* Desclassificado

N/C* - não compareceu